
 

 
 

Filadelfia, 27 luglio 2017 

Prot. nr   4806/C21 

  Ai docenti 

Ai genitori tramite i loro figli 

All’albo 

Agli atti 

SEDE 

 

Oggetto: Formazione classi prime – Scuola secondaria di primo grado di Filadelfia 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la normativa vigente, 

CONSIDERATI i criteri di formazione delle classi approvati dagli OO.CC. di codesto istituto, 

TENUTO CONTO delle richieste dei genitori pervenute entro il 24 luglio 2017 e di successive 

richieste motivate, 

 

DECRETA 
 

la formazione delle classi prime della scuola secondaria di primo grado di Filadelfia come da tabella 

allegata e ordina l’immediata affissione all’albo della Scuola Secondaria di primo grado – viale 

Europa - Filadelfia. 

L’attribuzione delle classi alle sezioni e l’assegnazione dei docenti alle classi è facoltà esclusiva del 

dirigente. Non si accettano richieste da parte dei genitori. 

Avverso il presente decreto è possibile fare ricorso scritto e motivato entro 5 giorni dalla 

pubblicazione all’albo, esclusi i giorni di chiusura della scuola. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Maria Viscone 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

 

 



Allegato nr 1 

 

CLASSE PRIMA NR 1 

A.S. 2017/2018 

 

ALUNNI 

1 BARTUCCA CATERINA 

2 BUCCINNA’ NATALE 

3 CACIA SIMONE 

4 CAMPISANO FRANCESCO 

5 CARUSO CRISTIAN 

6 CONIDI OMAR 

7 DE CICCO BENEDETTA 

8 GALATI ENRICO 

9 GEMELLI SOFIA MARIA 

10 GRECO ANDREA 

11 GUGLIOTTA DARIO GIUSEPPE 

12 LABATE GIADA 

13 MANCUSO FRANCESCO 

14 MASDEA GABRIELE 

15 MASTRANDREA TOMMASO 

16 MAZZOTTA FRANCESCA (01-03-2007) 

17 MAZZOTTA GIUSEPPE 

18 MAZZOTTA ILENIA 

19 MICHIENZI ILARIA 

20 MOTROCEAN FLAVIU-BOGDAN 

21 RAIMONDI MATTEO 

22 RONDINELLI ALESSIA 

23 TALLARICO KAROL 

 

 

CLASSE PRIMA NR 2 
A.S. 2017/2018 

 

ALUNNI 

1. BARTUCCA VALERIO 

2. BILOTTA DANIELE 

3. CARCHEDI DANIELE 

4. CARUSO DAVIDE 

5. CARUSO FRANCESCO 

6. DASTOLI CHRISTIAN 

7. DONATO DELIA 

8. DONATO SARA 

9. FRUCI ALESSANDRO 

10. GALATI VALENTINA 

11. MAZZOTTA ELENA 

12. MAZZOTTA FRANCESCA (15/03/2007) 

13. MAZZOTTA SERENA 

14. MICHIENZI STEFANO 

15. PAPALUCA MELISSA 



16. PELLEGRINO FRANCESCO 

17. PELLEGRINO THOMAS 

18. PUNGITORE ALESSIO 

19. PUNGITORE FRANCESCO 

20. RUSCIO GIADA 

21. RUSCIO MARIACHIARA 

 

 

 

CLASSE PRIMA NR 3 

A.S. 2017/2018 

 

 

ALUNNI 
1 ANELLO SIMONE 
2 ARCUDI CLAUDIA 
3 BARTUCCA ELISABETH 
4 BEVIVINO CRISTINA 
5 BILOTTA LAURA 
6 CARUSO ANGELA 
7 CARUSO GIACOMO 
8 CARUSO VERONICA 
9 DASTOLI NOEMI 
10 DE NISI ALESSIO 
11 DE NISI FEDERICA 
12 IELAPI MARIA 
13 MASTRANDREA DOMENICO  
14 MAZZOTTA ANNA 
15 MICHIENZI PASQUALE 
16 NATALI ARISTIDE 
17 PRESTIGIACOMO GIUSEPPE 
18 RONDINELLI LUCA 
19 RONDINELLI TOMMASO 
20 SERRATORE MARIKA 
21 UMBRO GIANMARCO 

 

 

 

 

 


